אולם בנסיבות המתוארות אין בכך די על מנת להביא לביטול הרשעתו.

30. לנוכח האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים. התנאי יופעל במידה ויעבור את העבירה בה הורשע.

ב. פיצוי למתלוננת בסך של 4,000 ₪ שישולם בתוך 60 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים

ניתן היום, כ"ה אייר תשפ"ג, 16 מאי 2023, בהעדר הצדדים.